
RE PU BLIK A E SHQPËRSÉ 

Nt6 Prot 

BASHKIA TROPO.JE 

DREJTORIA E TURIZMIT, SHERBIMEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE 

P/VENDIM 

Nr Date .2025 

B.Curri me,20 08 

MIRATIMIN E KERKESES SE BASHKISE TROPOJE 
TEKNIKO-LIGJOR PER AKORDIMIN 

Keshilli i Bashkise Tropoje ne mbledhjen e tij te dates 

SE BASHKU ME 

.2025 

DOKUMENTACIONIN 

FINANCIARE PER Z.ISNI RAM AVDIAJ, BANOR I FSHATIT RODOGOSH, NJESIA 
ADMINISTRATIVE BYTYC, BASHKIA TROPOJE PER DJEGJEN E BANESES ME 

DATE 31/07/2025 

VENDOSI: 

E NDIHMES 

.2025 , me propozim te 

Kryetarit te Bashkise ne mbeshtetje te nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1/1.1, shkronja �b", nenit 34 

pika 6, neni 54 shkronja � dh * dhe neni 55 pika 3 dhe 6 te ligjit Nr.139/2015 * Per vetqeverisjen 
vendore ligjit Nr.45/2019 Per Mbrojtjen Civile " Kreu III ,pika 1 germa e, pika , pika 3 

germa c:VKM Nr414 date 08.07.2024 *Per miratimin e procedurave dhe kritereve te ndarjes dhe 
perdorimit te fondit te kushtezuar te buxhetit te shtetit per mbrojtjen civile I ndryshuar"; e te VKM 

Nr 329 date 16.05.2012 Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare 
per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara 

nga veprimtaria njerezore, * Udhezimi i perbashket i Ministrise se Brendshme dhe Ministrise se 

Financave, Nr. 263, 24 .05.2013, * Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore 
financiare, per mbulimin e demeve ndertimore te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi 

te jera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore",. 
Te V.K.B-se ,Nr. 100 Date 24.12.2024 * Per miratimin e buxhetit dhe numrit maksimal te 

punonjesve te Basikise Tropoje per vitin 2025, si vit i pare i PBA-SE 2025-2027 ". si dhe ne 
shkresen Nr ll13Prot date 27/02/2025 mbi fondet e kushtezuara te buxhetit te shtetit per vitin 2025 
Kerkesen e Z. ISNI RAM AVDIAJ me date 31/07/2025 e protokolluar prane Bashkise Tropoje 
me Nr. 3458 prot i dates 31.07.2025. 

1-Te miratoje kerkesen e Bashkise Tropoje per pergatitjen e dokumentacionit per dhenien e 

ndihmes financiare per Djegjen e baneses me date 31.07.2025 Familjes se ISNI RAM AVDIAJ 
banues ne Fshatin RODOGOSH, Njesise Administrative BYTYC, Bashkia Tropoje. 

Ara:Oveti Bajram Curm, Sheshi " Azem Hajdari " tel :021322373, e-maitinfo @tropojegor.al, www.tropoje.gov.al 
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5. 
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Ti akordoje familjes z. ISNI RAMAVDIAJ ndihme financiare te menjehershme ne 
fonde me vlere prej 665 284 (giashteqind e giashtedhjete e pese mije c dyqind e 
teetedhjete c kater) Leke. 

Konc: 

Vlera sipas VKM-sc Nr. 329 Kreu Il .pika 3 germa" b. Vlera e preventivit ne total 
eshte 883368 leke. vlere qe sipas ligjit: 2 - 441684 + 223600 (paisje)= 665 284 
(giashteqind e giashtedhjete e pese mije e dyqind e teetedhjete e kater) Leke. 

Burimi i Financimit eshte mbi fondin e kushtezuar te buxhetit te shtetit per Mbrojtjen 
Civile. planifikuar per vitin 2025 nga AKMC-ja. 

Te miratoje dokumentacionin tekniko -ligjor te hartuar nga Bashkia Tropoje . 

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen sketori i Emergjencave Civile . Drejtoria 
Ekonomike dhe Sektori i Finances. 

Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes. 

Pergjegjesi i Emergjencave Civile 
Blerim Buçpapaj 

Konfirmoi: 
Drejtori Ekonomik 
Flutura Haxhiaj 

Ligjshmeria: 

Sektori Juridik 
Besar Haxhiaj 

KRYETARII BASHKISE 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

ZV/KRYETARIPEA) 
Zyra ISKAMAJ. 

Rexhe BYBERI 

Adresa : Quteti Bajram Curri, Sheshi " Azen Hajdari " tel :021322373, e-nailinfo@ tropoje.gov.al, |ëë.tropoje.gov.al 



Nr6 rot 

REPU BLIK AE S HOIP ÉRIS¾ 

DREJTORIA E TURIZMIT, SHERBIMEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE 

BASHKIA TROPO.JE 

BAZA LIGJORE; 

L�nda: Relacion në lidhje me Projekt-Vendimin Nr 63 Prot date 

DREJTUAR; Keshillit Bashkiak Tropoje 

B.Curri me, loP2025 

Bazuar në nenin 8 dhe 9 të ligjit nr. 139/2015, �Për vetëgeverisjen vendore" i ndryshuar; nenin l; 

2; 8; 9 të Ligjit Nr. 45 ,date 18.07.2019 *Per Mbrojtjen Civile"; VKM Nr. 329 date 16.05.2012 

kreu III pika 1/b "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per 

mbulimine demeve të shkaktuara nga fatkegesia natyrore dhe fatkegesi te tjera te shkaktuara nga 

veprimtaria njerezore"; VKM Nr. 414 date 08. 07. 2021 �Për miratimin e procedurave dhe 
kritereve të ndarjes dhe të përdorimit të fondit të kushtëzuar të buxhetit të shtetit për mbrojtjen 

civile" i ndryshuar . 

Përshkrimi i procedures se ndjekur mbi hartimin e projekt - vendimit ne fjale; 

Duke ju referuar kërkese se ardhur nga Z. Isni Ram Avdiaj me Nr 3458 Prot date 31.07.2025 
per djegjene shtepise drejtuar Bashkise Tropoje per ndihme, Kryetari i Bashkise ka ngritur nje 
urdher me NR 223 date 31.07.2025 per te bere verefikimet e nevojshme mbi rastin.Grupi i punes 
i ngritur me urdherin e sipercituar shkoi ne vendngjarje dhe hartoi nje proces- verbal 

konstatimim mbi demet e shkaktuara nga zjartri ne banesen e Z,Isni Avdiaj. 

Duke u mbeshtetur edhe ne rraportit e ekspertimit te zjarrit te rene ne banesen e Isni Avdiaj 
rraport i ardhur nga MZSH Tropoje me NR 5 date 04/08/2025 , grupi i punes pergatiti te gjitha 
dokumentacionin e nevojshem brenda 5 diteve sic e parashikon ligji , dergoi kerkese për ndihma 



emergjente drcjtuar Prefektures me shkresen Nr 3514 Prot date 04/08/2025. Nga prefektura jemi 
njotuar se duhet Bashkia ti drejtohet direkt per ndihme Drejtrorise se Rezervave te Shtetit, te 
ciles ju kemi drejtuar me shkresen NR 3700 Prot date I5.08.2025 per ndihme te menjehershme 

humanitare. 

Pas kerkesave te bera per ndihme Scktori I Emergjencave Civile i Bashkise Tropoje hartoi 
Projekt-Vendimi per nmiratimin e ndibmes financiatre te menjehershme per familjen e Z.Isni 
Avdiaj. 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin ! 

PERGATITI RELACIONIN 

Pergjegjesi i Emergjencave Civile 

Blerim Bycpapaj 



Nr.35 Prot 

DREJTORIA E TURIZMIT,SHERBIMEVE PUBLIKE DHE TRANSPORIT 
SEKTORIT TE EMERGJENCAVE CIVILE 

REPUBLIKA E SHOIPËRISË 
BASHKIA TROPOJE 

I. Rasim Imeraj 
2. Fisnik Rexha 

URDHËR 

7ER KRIJIMIN E KOMISIONIT VENDOR PËR EMRGJENCAT CIVILE 

3. Blerin Buçppaj 

Nr.23 Data 3l. .2025 

Bazuar në Ligjin 139/2015, datë. 17.12.2015,"Për Vetqeverisjen Vendore"i ndryshuar, dhe në 
zbatim të Ligjit 45,datë. 18.07.2019 �Për Mbrojtjen Civile", V.K.M. Nr. 329, datë. 16.05.2012 
kreu lIl pika 1/h Për kriteret dhe proçedurat e dhënies ndihmës shteterore financiare për 
mbulimin e dëmë e të shkaktuara nga fatkeqësitë natyrore dhe iatkeqësitë e tjera të 
shkaktuara nga veprimtaria njer�zore". 

Bajram Curri me[l /Y 2025 

1. Ngrjn e komisicnit për verifikim1ne shpise se djegui se Z.Isni vdiaj ,banor 
ne Fshatin Rodogosh Besi, N;esia Ad:ninistrative Bytyç, Bashkia Trujc i 
me poshte; 

Kryetar 
Anëtarë 
Anëtarë 

2. Në zhatim të kreut lIl pikës 1/b të vendimit 329,datë 16.05.2012 komisioni do të 
!yejë verifik: nii e rasteve, proçes-verbalin e konstatimit te shyis: se újegur sc 
Z.lsni Avdiaj 

3. Komisioni brenda 5 (pesë) ditëve nga data e hartimit të k�tij urdhëri tÃ b�jë 
verifikimin dhe të hartojë proçes-verbaline konstatimit të rastit në fjalë. 

4. N½ zbatim të kreut IIl pikës 1.2 dhe 3 të vendimit 329 datë l6.05.20 12 të 
plotësohet dokumentacionin e nevojshëm të paraqitet në këshillin e bashkisë dhe 
sipas vendimit që do të merret në këshill�,proçedohet me dokumentacionin e 
hartuar. 



iAr unther hn ne fg menjehere 

VE MUNGESE DHE ME URDHER 

ZVKRYETARE 
Zyrat_lamaj 

KRYETARI 
Rexhe BYVBERI 

2 





NR Prot 

Shkresë perciellse. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKLA TROPOJË 

NJESIA ADMINISTRATIVE BYTYÇ 

Drejtuar; Bashkisë Tropojë. 

Duke u bazuar në kerkeses e Z,Isni Ram Avdiaj drejtur Bashkisë Tropojë për të kerkuar ndihmë financiare Bashkisë Tropojë pasi me dt,31.07.2025 ju ka djegur Shtëpia e banimit në Fshatit Radogosh,Berishë Njesia Administrative Bytyç, Bashkia Tropojë.Ne si Njesi Administrative kemi shkuar ne vendngjarje. 

Bytyç me di. 2025 

Po ju bashkangjesim dokumentacionin perkates. 
Duke ju faleminderuar per bashkpunimin. 

1 

Administratori I Komanduar 

Rasim iMERAJ 
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REPU BLIK AE S HOIP ÉRISÉ 

NS00 Prot 

BASHKIA TROPOJE 
DREJTORIA E TURIZMIT, SHERBIMEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT 

SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE 

B.Curri me, 5 .0.2025 

Lëráa: Kërkesë për. ndihmë humanitare, për.familjene z.Isni Ram Avdiaj banor i fshatil 
Rodugosh, Nj.Ad Bytyç, Bashkia Tropojë. 

MINISTRISË MBROJTJES 

DREJTORIS¼ PËRGJITHSHME TË REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 

Në mb~shtetje të VKM-së, nr.329, datë 16.05.20 12 Për kriteret dhe procedurat e dhënies së 
ndihmës shtetërore e financiare për mbulimin e d�meve të shkaktuara nga fatkeqësi natyrore ose 
fatkegësi të tjera të shkaktuara nga veprimtari njerëzore", si dhe në zbatim të Ligjit nr. 51/2025, 
�Për rezervat materiale të shtetit", Neni 8, pika 2. 

Ju kërkojmë pår familjen e z. Isni Ram Avdiaj ndihm� të menj�hershme pasi i është demtuar 
banesa me datë 31.07.2025, nga zjarri. 

Si pasojë familja ka humbur të gjitha mjetet bazë të jetesës dhe ndodhet aktualisht në kushte të 
vështira ekonomike e sociale. Pas vler
simit të situat�s nga strukturat tona të Emergjencave 
Civile , është konstatuar se Bashkia Tropojë nuk ka kapacitete financiare dhe materiale për të 
përballuar nevojat urgjente të kësaj familje. 



Për këtë arsye, kërkojmë nga Drejtoria c Përgiithshme e Rezervave Materiale të Shtetit të 
shqyrtojë dhe të miratojë shpërndarjen e ndibmáve të mëposhtme: 

Ndihma të jetë në artikuj ushqimorë e jo ushqimorë si më poshtë: 

1. Ushqime: miell, sheqer, oriz, makarona, konserva mishi dhe kripë. 
2. Detergjente të ndrysh
m si: sapun (tualeti, robash) milva, shampo etj. 
3. Televizor cop� 1 (një), frigorifer copë 1 (një), lavatriçe cope I (një), stuf drush, stuf 

elektrike. 

6. Krevat, dyshekë, artikuj të tjerë si batanie, çarçafë, jastekë etj. 
7. Rroba të ndryshme veshmbathje. 
8. Tendë strehimi copë 1 (një). 

Bashkëlidhur ju dërgojmë: 

Proces Verbal Konstatimi, Certifikate familjare, foto te baneses se djegur, dhe fotokopje te ID. 

Në pritje të mbështetjes suaj, ju falënderojmë për bashkëpunimin dhe gatishmërinë! 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

ZVWREETARI 
UB 

eASH TROS 

KRYETARIIBASHKISE 
Rexhe BYBERI 
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Shtepia e Z.Isni Avdiaj 
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I 
mbajtur sot me dt31.07.2025 në fshatin Rodogosh Njësia Administrative Bstyc 

Bishkia 

Tropojë .Me komision të përber
 nga Administratori i Njesise Administrative Bytyç Rasim 

Imeraj. Përgiegjesi i Emergjencave Civile:Blerim Bucpapaj, Specialist Emergjencav 
Civile 

Fisnik Rexhaj. 

Komisioni i ngritur me urdher Nr.223 date 31.07.2025 të kryetarit bashkisë Tropojë mbi 

verifikimin e demit të shkaktuar nga djegia e shtepise se banimit te z. Isni Ramn Avdiaj nga 

Zjarri me datën 31.07.2025. 

Ky komision beri verifikimin e rastit dëmtimit të shtëpis së z. Isni Ram Avdiaj ku rezulton se 

shtëpia e tË është dëmtuar komplet, pervec tualctit. datës 31.07.2025. 

Banesa është 1 (nj�), kateshe e mbuluar me llamarine 

Muret jan 2.5 cm. 
Itësi e katit është 2.5 m. 

PROCES -VERBAL-KONSTATIMI 

Ng? veritikimi në vend gë ju bë këtij objekti rezglton të jetë dëmtuar komplet banesa, perve; 

tualetit. 

Komisioni Kenstaton se për rikthimin e ketii obiekti për banimn në kushte teknike duhet të 

1. Ndertim çati me llomarine 109 m. 

2. Savatim ibrendshem m: tulle nie iiaç te perzier 132 m 

3.Tavan me veshje drase 52.88 a:. 

5.F.V,Dyer druri 6 m². 
4.Shtrese me pllaka dysheme 52.88 m². 

6.F.V,Dritare 4.32 m². 

7.Sherbetisje e bojatisje me gelqere 132 m². 

kryhet ky volum pune: 

8. Celsa e prize iüA m: iulitifikim 4 cope 

9.Portollanra te zakonshme 4 ope 

Rasim Imerai huy 

10.Automat 
termo/el.manaj.diferencia! 2 P 220V,16A 

11.F.V saraciacska bronzi ! cope 

12.F.V lavapijate llamarine l cope 

13.F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi 20 ML 

Në myo:5adhët 

Ketaue Bashkise 

Zyiklaniaf 

Komisioni i verifikimit të rastit 

Blerim Buçpapaj Fisnik Rexhaj 

KRYETARI I BASHKISE 

Rexhe BYBERI 



Nr. SSIt Prot. 

REPUBLIK A ES H OIP ËRISË 
BASHKIA TROPOJË 

DREJTORIA E SHERBIMEVE DHE TURIZMIT 

tenda: Këtkesë pë nditmë të Menjëhershne 

Miell kg 100 
litra l0 2.Vaj 

3.Makarona kg 10 
4.Sheqer kg 10 

Ne mbështetje të Ligjit45/2019 "Për Mbroitien Civile" datë 18.07.2019,. Vendimit të KM 

Nr.329,date 16.05.2012 Per kriteret dhe proçedurat e dhënies së ndihmës shtetrore financiare 

për mbulimin e dëmeve të shkaktuara nga fatkegësi natyrore ose fatkeqesi të tjera të 

shkaktuara nga veprimtaria njerzore", ju kërkojmë për familjen e Z. Lsni Ram Avdiaj , 

fshati Rodogosh, Njesia Administrative Bytyç, ndihme të menj�hershme, pasi është djegur 

shtepia me datë 31.07.2025,si pasojë e një shkendije elektrike eshte perfshirë nga flakët dhe 
, kërkojnë ndihma 

është djegur plotesisht,duke shkakiuar dëme te shumta materiale 

ushqimere dhe industriale si ne poshte: 

5.Oriz kg 15 

6,kripe Gjelle kg 3 

8.Tente Strehimi cope 

9.Mbulese shtroje cope 

PREFEKTIT TË QARKUT KUKËS 

7.Detcrgjente të ndryshem si: sapun(tualeti , rrobash), Milva,shampo etj. 

10.Stufa drush cope 

1 (nje) 
I (nje) 

Bajram Curri me 

I(nje) 

12.Ene kuzhine te te gjitha llojeve. 
13.Rroba te ndryshme veshmbathje. 

Në mungesë dhe me urdhër 
Zv.Kryetare Bashkisè 

Zyra-lslamaj 

Z.DRITAN BAJI 

1.Krevatc ,dysheke, artikuj te tjere si batanie,çarçafe,jasteke etj. 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin. 

4 /8 12025 

KRYETARI I BASHKIS¼ 

Rexhë Byberi 



Mbí ekspertimine zjarrit te rene ne objektin ; 

REPUBLIKA E SHOIP�RISE 
BASHKIA TROPOJE 
SEKTORII MZ SH 

2. 

3. 

AKT EKSPERTIMI 
Nr. date 2, oi, 202> 

kia Tropoje. Ne baze te vendimit Nr, date 3,J202%Te Oficerit Policise Gjygesore prane Prokurorise se thit Gjyqesore Tropoje z H_Per berjen eEkspertimit te zjarritterene ne objektin; anesj V2fe , ne pronesi te 
ekspertit 

DoSo �Me adrese, 

me kerkotet ti pergjigjem ketyre pyetieve; 

Per ti dhene pergjigje ketyre pyetjeve u krye (lexua) kqvrja e vendit te ngjarjes dhe konstatova se; 

PERBILUESI 
Shefi sherbirarrfikes Tropoje 

Aryeinspcktratmir Reshaj 

Saye 



Shtepia e 
Z.Isni A

vdiaj 
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yur 

sot me di3 1.07.2025 në Ishatin Rodogosh Njësia Administrative Bytyç, Bashkia 

meraj. 

Pirgjegjesi i Emergjencave Civile:Blerim Bucpapaj, Specialist Emergjencav Civile pojë 

.Me 

komision të përberë nga Administratori i Njesise Administrative Bytyç Rasim 

Fisnik Rexhaj. 

Komisioni i ngritur me urdher Nr.223 date 31.07.2025 të kryetarit bashkisë Tropojë mbi 
orifikimin e demit të shkaktuar nga djegia e shtepise se banimit te z. Isni Ram Avdiaj nga 

Zjarri me datën 31.07.2025. 

Ky komision bëri verifikimin e rastit dëmtimit të shtëpis së z. Isni Ram Avdiaj ku rezulton se 

shtëpia e tij është dëmtuar komplet, pervec tualetit. datës 31.07.2025. 

Banesa është 1 (një), kateshe e mbuluar me llamarine. 

Muret jarn 25 cm. 
Lartësi e katit është 2.5 m. 

PROCES - VERBAL- KONSTATIMI 

Nga verifikimi në vend që ju bë këtij objekti rezulton të jetë dëmtuar kom;:let banesa, perveç 

tualetit. 

Komisioni Konstaton se për rikthimin e ketij objekti për banim në kushte teknike duhet të 

1. Ndertim çati me lomarine 109 n'. 

2. Savatin i brendshem mur tulle me ilaç ie perzier 132 m². 

3.Tavan me vesljc drase 52.88 m². 

5.F.V,Dyer druri 6 m². 
4.Shtrese me pllaka dysheme 52.88 m²., 

6.F.V,Dritare 4.32 m². 

7.Sherbetisje e bojatisje me gelqere 132 m. 

kryhet ky volum pune: 

8. Celsa e prize 10A me nulitifikim 4 cope 
9.Portoliampa te zakonshme 4 cope 

10.Automat termo/el.manaj.diferencial 2 P 220V, 16A 

|LF.V saracineska bronzi I cope 

Rasim meryje 

12.F.V lavapijate llamarine I cope 

13.F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi 20 ML 

Në mungesë dhe 

Zv.Kryetare Bashkise 

Zyratalaamaj 

Komisioni i verifikimit të rastit 

Blerim Buçpapaj Fisnik Rexhaj 

KRYETARI I BASHKISE 

Rexhe BYBERI 



11 

12 

2 

4 

7 

10 

240 X 892 ) 

Iter Analiza 

0490/1b |F.V Automat termo/el.manj.diferenciale 2P 220V. 16A 

F.V Saracineska bonzi Ø 1/2= 15mm 
2.494 

Cati e 
zakonshme 

vendi mbuluar me llamarine 

ntepise se 

e/Tavan 

me veshje druri / drrase 

267/b/Shtrese 
edysheme pllaka grez importi 40*40 cm 

/2383 

F. V. Dyer druri 

S/2375/a/F. 

v. Dritare duralomini dopio xham 

2.399 
/Sherbetisie 

e bojatisje me gelqere 

485 |F.V Celse e priza 10A me nulitifikim 

1? 2.491/b|FV Tuba rakordieri ujesjellesi PPR d=20-25mm PN 16 

2savatimi bTendstemm mur tutte me tac te perzier 

2.486 F.V Portollampa te zakonshme 

2.499 F.V Lavapiate llamarine 

c.tregulelevizor 

c.tregu Figorifer 
c.tregu|Lavatriçe 

.tregu Karrike 

banimit te Z.Isni Isni Ram Avdiaj, fshati Rodogosh , Njesia .Adminstrative , Bytyç 
Aashkia Tropoje , Djegur me daten 31.07.2025 

Emertimi i Punimeve 

c.tregu Tapet 

c.tregu Tavoline televizori 

ctregu Jargana 

PREVENTIV 

tregu Çarçaf 
c.tregu Batanije 

.tregu Dhome gjumi 

Rasim lmera) 

Ne mungese dhe me urdher 

SHUMA TOTALE 

Pershkrimi i Punimeve 

SHUMA 

Njesia Sasia 

PRVEVENTIV, PAISJE DHE ORENDI. 

KOMISIONII VLERSIMIT 

m? 

Blenm Buçpgpaj 

m² 

m? 

m? 

m? 

m² 

Cope 

cope 

cope 

cope 

Bashkia Tropoje , Djegur me daten 31.07.:025 

Cope 

copë 

copë 

cope 
copë 

cope 
cope 

cope 
cope 

109.00 

copë 
copë 

52.9 

52.9 1,814 

Njesia Sasia 
1.0 

4.32 
132.00 

4.00 

132.00 

4.00 

Objekti Riparirn i shtepise se banimit te l. Isni Ram Avdiaj, fshati Rodogosh ,Njesia .Adminstrative , Bytyç 

20.00 

6 

Çmimi 

2,418 

2.0 

3,560 

1.0 

13,266 

1.00 1,511 

2.0 

11,649 

1.00 1,009 

2.0 

1.00 13,557 

100 

180 

1,268 
298 

Cmimi 

357 

1.0 55,000 
1.0 36,000 

37,000 

1,300 
7,000 

S,000 
3,500 

2.0 1,500 
2.0 2,500 
1.0 61,000 

Vlera 

Fisnik Rexhaj 

263,562 

188,253 
95,924 

79,596 
50,324 

13,200 

167,376 

719 

1,194 

1,009 
13,557 

Vlera 

1,511 

7,145 

883,368 

37,000 

55,000 

36,000 
2,600 

7,000 

KRYETARII BASHKISE 

Rexhe Byberi 

10,000 
7,000 
3,000 
5,000 

61,000 

223,600 
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